
UCHWAŁA NR 315/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony od dnia 25.04.2022 r. do dnia 
30.09.2026 r. (tj. na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata) infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, szczegółowo 
określonej w załączniku nr 1 do Uchwały na rzecz Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Dubiecku. 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D6858A-3592-4D3D-90CD-550C31F3B0D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 315/LIV/2022 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

1. Sieć wodociągowa wraz z uzbrojeniem w miejscowości Winne-Podbukownina etap II i III o łącznej długości  
3803 m, w tym: 

a) etap II - rura PE fi 110 mm o długości 2832 m, 

b) etap III - rura PE fi 110 mm o długości 368 m oraz  rura PE fi 90 mm o długości 603 m. 

2. Sieć kanalizacyjna w miejscowości Bachórzec o łącznej długości  3028 m , w tym: 

a) Kanalizacja grawitacyjna ze studniami, w tym : rura PCV fi 200 mm o długości 1653 m oraz rura PCV fi  
160 mm o długości  840 m, 

b) Kanalizacyjna tłoczna, w tym: rura PE fi 110 mm o długości 263 m oraz rura PE fi 200 mm o długości 220 m, 

c) Podwiert pod drogą rura stal fi 200 mm o długości 52 m, 

d) Pompownie ścieków P-18 i P-19 – fi 1200 - 2 kpl. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D6858A-3592-4D3D-90CD-550C31F3B0D6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera d



